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Till kyrkofullmäktige i Malmö pastorat 
 
Utred inrättandet av Kyrkans Begravningsbyrå i Malmö pastorat 
 
Kyrkans Begravningsbyrå startade i Fagersta 2005. Personal i en av Fagerstas församlingar såg 
ett behov av att finnas till hands för människor som drabbats av sorg genom hela 
sorgeprocessen.  Kyrkan ska finnas för människan, från dess födsel till dess himmelska födsel. 
Från det att en människa har fått lämna sitt jordiska liv är det ofta etablerade  
begravningsbyråer som går in och tar hand om kringarbetet vid en begravning, och tar betalt 
därefter. Bakgrunden till att Kyrkans Begravningsbyrå bildades är att församlingen kan göra 
arbetet minst lika bra, eller ännu bättre (enligt dem själva). 
och  Fördelarna ligger i att de kyrkliga resurserna sammanstrålar under en och 
samma organisation. Samordning av arbetet blir lättare och anhöriga kan enklare komma i 
kontakt med en präst eller en diakon, eller att träffa en husmor för att bestämma hur 
begravningskaffet ska gå till. Kyrkogårdspersonalen hjälper till efter begravningen med 
frågorna som rör gravskötsel och gravar. Ett bekymmer kan ibland vara individens sista vilja, 
Kyrkans Begravningsbyrå har då även tagit fram ett dokument som man kan fylla i och förvara 
så att ens sista vilja kan bli hörsammad. 
 
Flertalet församlingar har sedan Kyrkans Begravningsbyrå startades 
företag. Byrån finns tillgänglig i ett tiotal orter, bland annat i Stockholm. Kyrkans 
Begravningsbyrå beskriver utförligt på sin hemsida om deras arbete. Byråerna är lokala och 
drivs lokalt i församlingen. 
 
Sverigedemokraterna ser detta som ett mycket intressant förslag för Malmö pastorat. 
Församlingsmedlemmarna i Malmö pastorat är värda en begravningsbyrå likt Kyrkans 
Begravningsbyrå som har kompetens och kan verkligen 
Sverigedemokraterna ser det därför som aktuellt att Kyrkorådet utreder frågan och 
återkommer till fullmäktige med förslag.  
 
Med anledning av detta yrkar Sverigedemokraterna 
-Att uppdra åt kyrkorådet att utreda inrättandet av begravningsbyråverksamhet i formen av 
Kyrkans Begravningsbyrå i Sverige AB (organisationsnummer 556651 1357) i Malmö pastorat 
samt, 
-Att uppdra åt kyrkorådet att återrapportera förslag i frågan till kyrkofullmäktige. 

För Sverigedemokraterna Malmö 
 

Nichlas Holmgren Gellersten 

Nichlas Holmgren Gellersten (SD) 
 

Nima Gholam Ali Pour 

Nima Gholam Ali Pour (SD) 
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Lisbeth Persson Ekström 

Lisbeth Persson Ekström (SD) 
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